2019年 4月吉日

（チタン関係の方々にご回覧ください）

一般社団法人日本チタン協会

                               専務理事 三木 基

2019年度 通常総会記念講演会・交流会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、2019年度通常総会の記念行事として、下記のとおり講演会および交流会を

開催致します。是非多数お誘い合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

ご出席頂けます場合は、下欄にご記入頂き 5 月 14 日（火）までにご返送下さいますよう

お願い致します。

                        敬具

記

1. 日 時  2019年 5月 28日（火）16:15－19:30

2. 会 場  学士会館（東京都千代田区神田錦町 3-28 TEL：03-3292-5936）

3. 記念講演会（15：00からの通常総会・理事会終了後。320号室）  ･･･16：15～17：45

(1)「高被削性チタン合金 KS531CNの開発」

㈱神戸製鋼所 チタン本部 チタン研究開発室

        主任研究員 逸見義男様

(2)「日本チタン研究の最先端」（仮題）

東北大学 教授 成島尚之様

4. 交流会（210号室）                       ･･･18：00～19：30

【講演会・交流会参加費】8,300円を 5月 21日までに下記口座に振込をお願い致します。

（講演会のみ 4,100円、交流会のみ 8,300円、両方 8,300円）

みずほ銀行 丸之内支店 普通口座 N0. 1495777 （一般社団法人日本チタン協会）

--------------------------------------------------------------------------------

一般社団法人日本チタン協会宛（FAX :03-3293-6187  E-mail：kinoshita@titan-japan.com）

2019年度通常総会記念講演会・交流会 参加者名簿（2019-05-28）

貴社名

ご芳名（所属）                           講演会  交流会

               （               ）  □    □

               （               ）  □    □

               （               ）  □    □

               （               ）  □    □

               （               ）  □    □

mailto:kinoshita@titan-japan.com